
N° POSTULANTES EXP. DNI N° PUNTAJE BONIFICACIÓN PUNTAJE FINAL OBSERVACION 

1 SINCHE  RARAZ DE  CAMPOS  SUSSY  MAGNA 51681 9225592 22 22

2 SANTISTEBAN CORDOVA JENNY ROSARIO 51310 40775138 20 20

3 DE LA CRUZ  VALENZUELA  ANA MARIBEL 51393 44094871 18 18 ALGUNAS RD SIN BOLETAS DE PAGO

4 PÁUCAR GAMARRA, HELLEN OLENKA 51321 44791378 18 18

5 HENRIQUEZ REYES ZONIA 51324 60584514 18 18

6 IZUSA  FASANANDO CEILAN 51391 5218163 17.4 17.4

7 CELESTINO  RIVERA  JENNY JOHANY 51354 47860962 16 16 R.D CONTRATO S/BOLETAS DE PAGO

8 ROMINA OBISPO, CYNTHIA MARILYN 051225 4158421 15 15

9 QUISPE ALCARRAZ MARIA ISABEL 51401 9807661 12 12

10 GUZMAN CARDENAS MARIBEL 51276 10504360 11 11

11 ALMEYDA ALBITES, EDITH 51388 21862583 10.4 10.4

12 CAPCHA BENDEZU KATHERIN BELEN 51725 46217157 10.2 10.2

13 RODRIGUEZ  ROBLES  FLOR  DE  MARIA ROSMERI 51395 46753703 10 10

14 CALLAÑAUPA SULCA, ANA MARÍA 51394 9365782 10 10

15 AMARO MEZA, MARITZA FREYDA 051139 20050366 10 10

16 FERMIN ALVAREZ ALBINA 51299 43106227 9 9

17 GARCIA SALAZAR, ANA ELENA 051268 22296860 9 9

18 CARDENAS CERRÓN, MARISSA SOLEDAD 051714 10170618 8 8 NO PRESENTO SUNEDU

19 SANTIAGO GÓMEZ ALICIA 51272 40754350 8 8

20 PIZARRO ALVAREZ MILAGROS 51307 42268259 5.8 5.8

21 MENDOZACAPCHA YATLI SARITA 051029 43262900 4 4

22 JULCA MORALES, KARIM EVELYN 51649 7526109 2.8 2.8
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23 TAMARIZ QUINTEROS, NATALI ELIZABETH 051700 41865852 2 2

24 FUSTER HUAYLLACAYAN VICTORIA JUSTINA 51641 4124768 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

25 MORAN PLAZA ANA MILAGROS 51286 10657379 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

26 SOTOMAYOR LAZARTE AURORA 51303 43600208 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

27 HUAYCAMA PINEDO ROSY LUZ 51722 40382790 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

28 GUTIERREZ RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO 51397 18027145 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

29 MALDONADO NÚÑEZ, BLANCA ESTELA 51378 07489311 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

30 YAURICASA RAMÍREZ, YANETT 51330 41361136 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

31 ABAD RUIZ, MARILYN ANGÉLICA 51350 41330689 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

32 CORDOVA RUIZ CARLA  VICTORIA 51773 41420405 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

33 SOLORZANO CHAMUCA NORMA ELSA 51729 09418373 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

34 CURI  SULCA  ELISA 51362 10244067 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
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1 MAUTINO CELMI JULIO MARTIN 51726 9701495 55 - 55.0

2 GOMEZ CAPARO DE AURELIO SILVIA 51441 8376234 54.6 - 54.6

3 TABER DE LA CRUZ DORA VICTORIA 51155 41992019 43.8 - 43.8

4 HERNANDEZ MORAN ANA LUISA 51687 21547205 43 - 43.0

5 RAMIREZ SOSA ELIANAROCIO 51644 40235776 38.2 - 38.2

6 MAURICIO LEON NELLY LUZ 51806 4052649 32 - 32.0

7 ROBLES PICHO BETZABE BERTHA 51066 08307537 29 - 29.0

8 FLORES CASTILLO SONIA 51430 512823 28.6 - 28.6

9 FLORES SULCA JOSE LUIS 51601 10501545 25.2 - 25.2

10 ESPINOZA VERA SANDRA 51694/51706 4015298 25 - 25.0 PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES

11 MAMANI ANCORI LUIS FERNANDO 51258 09696254 21.8 2.18 24.0

12 REYES CALDERON TOMASA MIRIAM 51281 07375554 23.8 - 23.8

13 CORDOVA OROZCO YOLY BERNY 51280 10040369 21.6 - 21.6

14 JESUS GONZALES VIRGINIO AMANCIO 51112 09222624 21 - 21.0

15 CANCCAPA SILVERIO YENNY ROCIO 51779 40172827 20 - 20.0

16 AVALOS OLARTE MARIANELA 51033 41367195 18.2 - 18.2

17 CHAVEZ HUARCAYA EVELIN 51376 41385452 17.4 - 17.4

18 CHIRRE GALLARDO, TANIA MARIELI 51152 40881897 17.4 - 17.4

19 FLORES LLANOS JAIME MISAEL 51772 7464296 17.2 - 17.2

20 SANTOS BALLARTA, MAGALY GEORGINA 51425 10028805 17.2 - 17.2

21 VALLEJOS NOA, CESAR JORGE 51368 065540079 16.2 - 16.2

22 EDWAR AMILCAR, FELIX GUERRERO 51366 40658770 16 - 16.0

23 ROSALES HUAMAN, HUBER EDWIN 51522 4083167 16 - 16.0

24 GALLEGOS LAURENTE ERNESTO 51762 40563692 15 - 15.0

25 VELIZ COSME PATRICIA 51172 42873506 15 - 15.0

26 ROSAS YAÑEZ LUIS ALBERTO 51117 06683152 12.8 - 12.8

27 LAURA CHUQUIHUARA, SANDRA 51367 43161766 12 - 12.0

28 GALLEGOS CHOCCE EDGARDO EDMUNDO 51148 09611878 10.8 - 10.8
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29 SALAZAR TORRES GIL TONY 51645 9804836 10.6 - 10.6 NO PRESENTA ANEXOS

30 PEREZ CCAÑIHUA JOSUE DARIO 51253 09554520 10.4 - 10.4

31 ACHO TITO SONIA ZULEMA 51786 41593995 10 - 10.0

32 QUISPE CRISPIN MARCO ANTONIO 51284 40640590 10 - 10.0

33 HINOSTROZA LLACTAHUAMAN SONIA CHELA 51405 09365841 8 - 8.0

34 ALIAGA ORDOÑEZ JULIAN 51679 45247835 8 - 8.0

35 SOLLER PINEDA MARIBEL 51306 46576896 7 - 7.0

36 SULCA CORONADO EUTEMIO 51248 09355638 6.4 - 6.4

37 SANABRIA ALIAGA ALFREDO IVAN 51121 10713586 4.6 - 4.6

38 PARIONA VARGAS CLAUDIA 51771 45510098 4 - 4.0

39 PRICE PEREZ JORGE ALAN 51098 10169671 2 - 2.0

40 ACHO TITO ALIMBER 51783 7505150 1.2 - 1.2

41 HUAMAN ROJAS JUDITH 51804 40514989 0 - 0

42 ALVARADO RODRIGUEZ CARMEN ROSA 51142 09095192 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO

43 BASUSTO PEREZ ELIZABETH LOURDES 51125 06085400 NO CORRESPONDE A LA ESPECIALIDAD DE CCSS ES DE COMUNICACIÓN 
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1 NUÑEZ BLAS HOLGER VALDELOMAR 51282 07097799 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - ETAPA III SEGUNDO TRAMO
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